
بازخوانی کارنامه موثرترین ستاره‌های استقلال در فصل جدید؛ 

کولاک خریدهای تابستانه
یاســر آســانی در کنار منیــر الحدادی و ســعید 
ســحرخیزان، موثرترین بازیکنان فصل اســتقلال 
محسوب می‌شوند و کارنامه‌ای درخشان از خود به 

جای گذاشته‌اند.
به گزارش فوتبال 360، استقلال خیلی زود توانست 
عنوان بهترین خط حمله فصل را از تراکتور دریافت 
کند و بعد از برتری 5گله سرخ‌پوشــان تبریزی در 
سیرجان برابر گل‌گهر، شاگردان ریکاردو سا پینتو 
در شــیراز کولاک کردند و توانستند بردی 3گله را 
مقابل فجرسپاسی جشن بگیرند تا در جدول لیگ 
بیست‌وپنجم، بالاتر از تراکتوری که 11 گل به‌ثمر 
رســانده، با 12 گل برترین خط حمله را در فصل 
جدید رقابت‌ها در اختیار داشــته باشند. آبی‌ها در 
پایان دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا2 
هم 3 گل زده در کارنامه‌شان دارند و یک‌بار هم در 

مسابقه سوپرجام توانسته‌اند گل بزنند.
آبی‌پوشــان در حالی با 16 گل زده فعلًا گلزن‌ترین 
تیــم فصل جدید رقابت‌های باشــگاهی هســتند 
و ریکاردو ســا پینتو توانســته همچون دوره اول 
حضورش روی نیمکت اســتقلال، نرم‌نرمکی تیمی 
تهاجمی و گلزن بسازد که در مسیر ساخت این تیم، 
درخشش خریدهای تازه‌وارد استقلال پررنگ است. 
استقلالی‌ها در ایام پنجره نقل‌وانتقالات تابستانه در 
مسیر جذب ستاره‌های نام‌آشنا عملکردی درخشان 
از خود به جای گذاشــتند و حالا به نظر می‌رســد 
که آبی‌ها بعد از کاشــت بذر موفقیــت در پنجره 

تابســتانه، در حال برداشــت موفقیت در روزهای 
سخت فصل هستند.

* جواهری به نام یاسر آسانی
ســا پینتــو در دوره اول حضــورش روی نیمکت 
استقلال از درخشــش زوج محمد محبی و مهدی 
قایدی حظ می‌برد و در حالا در فصل جدید، بازهم 
یک وینگر در ترکیب اســتقلال خودنمایی کرده و 
عملکردی درخشان از خود به جای گذاشته است. 
یاســر آســانی که در انتقالی پرُماجرا از کوانگجو 
به اســتقلال آمد، حالا ستاره شــماره یک اردوگاه 
آبی‌پوشان است و توانســته روی 6 گل از 16 گل 
این فصل اســتقلال نقش‌آفرینی مســتقیم داشته 
باشد؛ به‌طوری‌که با 5 گل زده، بهترین گلزن فصل 
آبی‌پوشان بوده و یک‌بار هم در نقش گل‌ساز خوش 

درخشیده است.

* عرض‌اندام ستاره لالیگایی آبی‌ها
استقلال در پنجره تابستانه یک خرید غیرمنتظره اما 
جذاب داشت و یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان تاریخ لیگ 
برتر وارد شد؛ منیر الحدادی، ستاره اسبق بارسلونا که 
چالشــی جذاب را در خارج از فوتبال اروپا پذیرفت و 
بازیکن استقلال شد. الحدادی روز به روز هماهنگی‌اش 
با همبازیان جدید بیشــتر و بیشــتر می‌شود و حالا 
آماری ویژه در کارنامه منیر الحدادی به‌ثبت رســیده 
است؛ چرا که ستاره لالیگایی استقلال توانسته 2 گل 
بزند و 2 گل بسازد و از این حیث، دومین ستاره موثر 

آبی‌پوشان محسوب می‌شود.

* موتور جوان اول استقلال گرم می‌شود
سعید سحرخیزان که در هفته نخست لیگ برتر با 
ساخت گل 3 امتیازی استقلال خیلی زود توانست 
توجهات را به سوی خود جلب کند، بعد از گذراندن 
روزهای پرُتلاطم، حالا در 2 بازی اخیر آبی‌پوشان 
عملکردی درخشان داشــته است. سحرخیزان در 
جدال با الوحــدات اردن بازهم در نقش گل‌ســاز 
درخشــید و روز گذشــته برابر فجرسپاسی، بعد از 
آنکه پنالتی او را گرفت و به یاســر آســانی هدیه 
داد، پشت دومین ضربه پنالتی به‌دست آمده برای 
استقلال خودش ایستاد و اولین گل خود با پیراهن 
آبی را هم زد که اگر دقت بیشــتری می‌داشــت، 
می‌توانست روز گذشــته خودش را 2گله هم کند. 
با این وجود، ثبت یــک گل در کنار 2 پاس گل و 
کســب ضربه پنالتی، سحرخیزان را که او هم جزو 
خریدهای جذاب و پرُســروصدای آبی‌پوشــان بود 
به یکی از بهترین بازیکنان فصل اســتقلال تبدیل 
کرده است. یاسر آســانی در کنار منیر الحدادی و 
سعید سحرخیزان در شرایطی توانسته‌اند در قامت 
یاران تازه‌وارد استقلال خوش بدرخشند که از بین 
بازیکنان فصل گذشته هم باید به درخشش علیرضا 
کوشــکی در کنــار رامین رضاییــان و البته روزبه 
چشمی اشاره داشــت. کوشکی در فصل جدید، 2 
گل زده و یــک گل ســاخته و یک‌بار هم موفق به 
کســب ضربه پنالتی شــده تا آماری مشابه سعید 
سحرخیزان داشته باشــد و یک گل و 2 پاس گل 

هم در کارنامه رامین رضاییان دیده می‌شود.
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پرداخت مطالبات تا پیش از بازی با فولاد؛

بازیکنان استقلال خوزستان به تمرینات برگشتند
مدیر تیم فوتبال اســتقلال خوزستان از بازگشت 
بازیکنان این تیــم به تمرینات خبــر داد. البرز 
حاجی‌پــور در گفت‌وگو با ایســنا، درباره دو روز 
تمرین نکردن بازیکنان این تیم به نشانه اعتراض 
نسبت به عدم دریافت مطالبات‌شان، اظهارکرد: ‌در 
روزهای اخیر با توجه به این که بازیکنان خواستار 

دریافت مطالبات‌شان بودند، جلسه گذاشتیم و با 
بازیکنان صحبت کردیم تا به جمع بندی برسیم. 
او ادامه داد: البته بازیکنان صبح دیروز دوشــنبه 
۵ آبان در ســالن وزنه تمریــن کردند و عصر نیز 
تمرین تیم در چمن برگزار خواهد شد و در نهایت 
برای بازی روز جمعه مقابل فولاد آماده می‌شویم. 

مدیر تیم فوتبال اســتقلال خوزستان با اشاره به 
مشکلات مالی تیم نیز عنوان کرد: قطعا بخشی از 
مطالبات بازیکنان تا پیش از بازی فولاد پرداخته 
شــود و در این راستا مدیرعامل باشگاه سخت در 
تلاش است و شــاهد دوندگی‌های او هستم، اما 
باید سایر مسئولان استانی هم به او کمک کنند.

رشد مدال‌‎آوری خوزستان در المپیاد استعدادهای برتر ایران؛

ثبت ۴۱ مدال رنگارنگ
خوزســتان در هفتمین المپیاد استعدادهای برتر به 
۳۰ مدال در بخش پســران و ۱۱ مــدال در بخش 
دختران دســت پیدا کرد. بر این اســاس خوزستان 

نسبت به دوره قبل افزایش مدال‌آوری داشته است.
هفتمین دوره المپیاد اســتعدادهای برتر ایران که از 
۲۱ مهر آغاز شد، روز ۴ آبان در هر دو بخش پسران 
و دختران به پایان رسید. خوزستان با ۳۰۲ ورزشکار، 
مربی و سرپرست در ۳۱ رشته ورزشی بخش پسران 
و ۲۳۰ ورزشــکار، مربی و سرپرســت در قالب ۲۵ 
رشته ورزشی در بخش دختران در این رویداد حضور 
داشت. خوزستان در مسابقات بخش دختران المپیاد 
اســتعدادهای برتر به ۲ مدال طــا، ۶ نقره و ۳ برنز 
رسید. همچنین اســتان خوزستان در بخش پسران 
موفق به کسب ۳۰ مدال رنگارنگ شد؛ خوزستان در 
مســابقات این بخش به ۱۱ نشان طلا، ۱۰ نقره و ۹ 

برنز دست پیدا کرد.
خوزســتان در رشــته‌های موی تای و گلف پسران 
در بخش تیمی قهرمان شــد و در رشــته بوکس به 

نایب‌قهرمانی رسید.
خوزســتان در دوره قبلی المپیاد استعدادهای برتر 
ایران، تنها به ۸ مدال در دو بخش دختران و پسران 
دســت پیدا کرده بود، اما اکنــون با ثبت ۴۱ مدال، 

رشد بیش از ۵ برابر در مدال‌آوری داشته است. 

آرزوی بزرگ پرسپولیس؛ 

اوسمار به دنبال 
تکرار تاریخ برابر تراکتور

پرسپولیس با اوســمار ویرا امیدوار به تکرار تاریخ و 
کسب پیروزی دوباره برابر تراکتور است.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، شــرایط در این فصل برای 
پرسپولیس چندان مساعد نبوده و حالا بعد از گذشت 
8 هفته، شــاهد جدایی وحید هاشــمیان، سرمربی 
جوان این باشــگاه هستیم. اوســمار ویرا، سرمربی 
سابق پرســپولیس با این باشــگاه به توافق رسیده 
و او تا سه‌شــنبه برای آغاز فعالیــت دوباره خود در 
پرســپولیس وارد تهران خواهد شد. جالب اینجاست 
که اولین مســابقه پرسپولیس با این سرمربی جدید 
برابر تراکتور آماده و قدرتمند و در شهر تبریز برگزار 

خواهد شد.
مــرور تاریخ موید آن اســت که اوســمار در اولین 
مقطع قبول سرمربیگری پرسپولیس، اولین پیروزی 
خود را در ورزشــگاه خالی از تماشــاگر آزادی برابر 
تراکتور کســب کــرد. حالا این‌بار ایــن دیدار بدون 
تماشاگر و البته در تبریز انجام می‌شود که طرفداران 
پرسپولیس آرزو می‌کنند اوسمار شروعی مقتدرانه و 
درخشان روی نیمکت پرسپولیس داشته و با کسب 
پیروزی برابر تراکتور، بازگشــت رســمی این تیم به 

جمع مدعیان قهرمانی را اعلام کند.

در هفته دهم لیگ برتر رقم خورد؛

حواشی بازی داماش و نساجی
جنجالی ترین ســکانس این فصــل فوتبال ایران، با 
اختلاف متعلق به حواشی بازی داماش و نساجی در 
هفته دهم لیگ یک است. جایی که افراد منتسب به 
باشگاه داماش که به نظر می‌رسید لیدر تیم هستند 
به یکباره وارد زمین شــده، ســمت دروازه بان تیم 
خودی رفتند و از او خواســتند زمین را ترک کند و 

حتی با او دست به یقه شدند.
درباره چند و چون ماجرا به ســراغ علی محسن‌زاده، 
دروازه‌بــان داماش گیلان رفتیــم. او در گفت‌وگو با 
خبرنگار ما ضمــن اینکه جزئیات بیشــتری از این 
حواشی گفت، درباره شــرایط سخت تیم، مشکلات 
مالــی و بی‌نظمی‌های چندماهــه هم صحبت کرد و 
البته از نقش حیاتی ســرمربی تیم در حفظ انسجام 
دامــاش نیز دفاع کرد. او این حواشــی را »تلخ‌ترین 
تجربه‌ی دوران حرفه‌ای‌اش« دانســت و خواســتار 
حمایت واقعی از فوتبال گیلان شــد. محســن‌زاده 
در توضیح شــرایط فعلی تیم گفــت:   »واقعیت را 
بخواهید، حق با آقای نظرمحمدی است. از روزی که 
به داماش آمدیم، نه محل اقامت مشــخصی داشتیم، 
نه وعده‌های مالی پرداخت شــد، و نه حتی شرایط 
تمرین و غذایی ثابتی برایمان وجود داشــت. گاهی 
یــک روز در خانه‌ای بودیم و روز بعد در هتلی دیگر. 
حتی وعده‌های غذایی هم نامنظم بود.« او ادامه داد: 
»معلوم نیست مشکل از کجاست؛ اگر ایراد از ماست، 
چرا تیم طی پنج یا شش سال گذشته همیشه همین 
وضعیت را داشــته؟ کل دریافتی بازیکنان از ابتدای 
فصل کمتر از پنــج درصد بوده و همه هزینه‌ها را از 
جیب خودمان پرداخت کرده‌ایم.« دروازه‌بان داماش 
با تأکید بر نقش ســرمربی تیم گفت:   »اگر این تیم 
تا امروز پابرجاســت، فقط به خاطر تلاش‌های آقای 
نظرمحمدی اســت. هر مربی دیگــری بود، داماش 
خیلی وقت پیش از هم پاشیده بود. ما فقط به احترام 
مردم رشت و گیلان مانده‌ایم تا آبروی شهر را حفظ 
کنیــم.« او در واکنش بــه خداحافظی نظرمحمدی 
تاکید کــرد:   »نمی‌دانم در نهایت تصمیم ایشــان 
چیســت، اما باور دارم فقط خود ایشــان می‌توانند 
داماش را نجات دهند. اگر قرار اســت تیم ســقوط 
کند، بهتر اســت با حضور ایشان این اتفاق بیفتد، و 
اگر قرار اســت بماند، با هدایت خودشان بماند. برای 
قضــاوت کردن تیم این را در نظــر بگیرید که چند 
بازیکن‌مــان دچار مصدومیت جــدی و حتی پارگی 
رباط صلیبی شدند و چند نفر نیز به خدمت سربازی 

رفتند. ناگهان نیمی از ترکیب تیم تغییر کرد.

تاثیرگذاری ثابت ایمانی در سومین برد انزلی‌‎چی‌ها؛

پاس‌گل‌های هافبک ملوان 
بالاخره هدر نرفت!

غلامرضــا ثابت ایمانی بعد از آنکــه در ابتدای فصل 
به دلیل مخالفــت مازیار زارع با جدایی‌اش در جمع 
انزلی‌چــی ها ماند و به قــراردادش پایبند بود، حالا 

یکی از نفرات تاثیرگذار این تیم به شمار می رود.
این هافبک 25 ســاله بعــد از آنکه در چند بازی در 
خلق موقعیت گلزنی برای تیمش بســیار موثر بود و 
با پاس های تاثیرگذار خود باعث برتری ملوانان شد، 
در بــازی اخیر هم با پاس گل گام مهمی در پیروزی 

تیمش برداشت.
در دقیقه 23 بازی ملوان و استقلال خوزستان ارسال 
کرنر دقیق و تمرین شده از سوی ثابت ایمانی به تیر 
اول با ضربه امیرحسین افسرده باعث باز شدن دروازه 
حریف شد و زمینه را برای کسب سه امتیاز ارزشمند 

ملوان فراهم کرد.
ثابت ایمانی البته در جریان بازی اخیر با بدشانســی 
هم مواجه شــد و به خاطــر مصدومیتی که برایش 
پیش آمد، نتوانســت به بــازی ادامه بدهد و بین دو 
نیمــه تعویض شــد. او حالا امیدوار اســت به روند 
خوبش در بازی های آینده نیز ادامه بدهدو همچنان 

برای تیمم مهره ای مفید باشد.

هیات‌مدیره به دنبال راضی کردن هاشمیان به فسخ قرارداد؛

تلاش برای تعیین تکلیف قرارداد
۵۰ میلیاردی آقا وحید

در حالی که قرار بود وحید هاشــمیان در باشــگاه 
پرسپولیس حاضر شود و برای فسخ قراردادش با این 

باشگاه مذاکره کند، در نهایت این اتفاق رخ نداد.
پــس از آنکــه روز شــنبه اعضــای هیات‌مدیره 
انصاری، معاون  باشگاه پرسپولیس توســط محمد 
ورزشــی باشــگاه خبر پایان کار وحید هاشمیان 
در پرســپولیس را به گوش سرمربی‌‌شان رساندند، 
در گفتگویی که میان هاشــمیان و انصاری شــکل 
گرفت قرار شــد این مربی صبح روز )دوشنبه( به 
دفتر باشــگاه پرســپولیس برود و اقدامات رسمی 

لازم برای جدایی را انجام دهد. 
اتفاقــی که در نهایــت رخ نداد و پیمــان حدادی، 
رئیس هیات‌مدیره پرســپولیس که در حال خروج از 
ساختمان باشــگاه بود، به خبرنگاران حاضر در آنجا 
اعلام کرد مذاکره با هاشمیان به صورت تلفنی انجام 
خواهد شــد:» ما دو بار از وحید هاشمیان خواستیم 
که برای برگزاری جلســه به باشگاه بیاید اما ایشان 
نپذیرفت و حالا مجبوریم که تلفنی با ایشان در مورد 

جزئیات جدایی توافق کنیم.«
حالا و براســاس تازه‌ترین اخبار رسیده به خبرنگار 
ورزش ســه، تلاش هیات‌مدیره بــرای راضی کردن 
هاشمیان به جدایی ادامه دارد و تا این اتفاق رخ ندهد، 
این باشگاه نمی‌تواند به صورت رسمی از اوسمار ویرا 
به عنوان ســرمربی جدید قرمزها رونمایی کند. یکی 
از مهم‌ترین موضوعات مــورد بحث در این مذاکره، 
توافق بر ســر قراداد ۵۰ میلیارد تومانی هاشمیان با 
پرسپولیس است و اینکه سرمربی سابق پرسپولیس 
قرار است با دریافت چه مبلغی از این قرارداد، راضی 
به فســخ شــود. موضوعی مهم و چالش برانگیز که 
تا حل نشدن نهایی آن، پرســپولیس نمی‌تواند فرد 
جدیدی را به عنوان سرمربی پرسپولیس اعلام کند.

این درحالی است که پرســپولیس روز پنج‌شنبه در 
یکی از حساس‌ترین مســابقات فصل خود در تبریز 
بــه مصاف تراکتور آماده دراگان اســکوچیچ می‌رود 
و احتمالا در این مســابقه اوسمار ویرا هم نمی‌تواند 

روی نیمکت هدایت قرمزها بنشیند.

خودنمایی در اولین بازی فیکس؛

یک گل خوشگل
از مهدی طارمی در دربی

ســتاره ایرانی المپیاکــوس در مهم‌ترین بازی هفته 
یونان فوق‌العاده ظاهر شد و گل زد و پنالتی گرفت.

مهدی طارمی که پس از پیوســتن بــه المپیاکوس 
تنهــا حضور ثابت خود در ترکیب این تیم را در یک 
مســابقه جام حذفی تجربه کــرده و دو گل به ثمر 
رســانده و یک پاس گل داده بود، پس از چهار بازی 
تعویضی در ســوپر لیگ یونان، در جدال حساس با 
آ. ا. ک آتــن یکی از 11 نفر اصلــی تیمش بود که 
توانست سازنده یک گل برای پیشتازی در بازی باشد 

و دروازه حریف‌شان را باز کند.
طارمی که پیــش از این در چهار حضــور به‌عنوان 
یا جانشــین در ســوپر لیگ یونان دو گل زده، یک 
پاس گل داده و یک پنالتی گرفته بود، یکشنبه شب 
هــم در تقابل با آ. ا. ک اتن و دیداری که از ســاعت 
22:30 در ورزشگاه جورجیوس کارایسکاکیس آغاز 
شد، اســتثنایی کار کرد تا ســتاره تیمش در مسیر 
کسب سه امتیاز باشــد. المپیاکوس در شرایطی در 
حساس‌ترین مســابقه هفته هشتم سوپر لیگ یونان 
میزبان آ. ا. ک آتن بــود که مثل حریفش تا قبل از 
این بازی 16 امتیاز داشــت و با حضور ثابت طارمی 
مشخص بود به دنبال کســب پیروزی است که این 
تغییر در فاز هجومی آنها با دو گل همراه بود. طارمی 
که انگیزه زیادی برای درخشش در نخستین حضور 
ثابت در لیگ یونان داشــت، در همان نیمه نخست 
فوق‌العاده کار کــرد و در دقیقه 16 یک پاس چیپ 
چشم‌نواز از پشــت محوطه جریمه به ایوب الکعبی 
داد، اما بی‌دقتی این بازیکن و شــوت روی پای او را 
گلر آ. ا. ک آتن دفع کرد تا پاس گل ســتاره ایرانی 

المپیاکوس ثبت نشود.

پیشکسوت فوتبال خوزستان:

برگشتن ورق برای فولاد به هنر گل‌محمدی برمی‌گردد
یک پیشکسوت فوتبال گفت: یحیی گل‌محمدی باید 
بتواند هر چه ســریع‌تر فولاد را از بحرلان خارج کند 
و این‌کــه ورق می‌تواند برای ایــن تیم برگردد و در 
شــرایط بهتری قرار بگیرد به هنر ســرمربی بستگی 
دارد.عبدالرضا شاه‌غریب در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار 
کرد: فولاد در ایــن فصل تاکنون ضعیف کار کرده و 
عملکرد فنی خوبی نداشته است. در مجموع شرایط 

فولاد جالب نیســت و شــاید بخشــی از این 
وضعیت به هماهنگ نبودن و کامل نبودن 
تیم گل‌محمدی برگــردد. به نظر می‌آید 
تیم از شرایط خوبی برای یک رقابت خوب 
برخودار نیست ، ضمن این که تیم نامنظم 
اســت که این هم به نبود ابزار لازم برای 

ســرمربی تیم برمی‌گردد.او بیان کرد: 
اگر فولاد بتواند در نیم‌فصل به خوبی 

تقویت شــود، می‌تــوان به بهبود 
وضعیت آن امیدوار بود. در حال 
حاضر فولاد به بن بست خورده 

و گل محمــدی بایــد بتواند 
تیمش را از این بحران خارج 
معترض  هم  هواداران  کند. 
هستند که حق دارند زیرا 

می‌خواهنــد بازی خوب ببینند، ولــی همین هوادار 
باید صبور باشــد و بداند تیم هنوز کامل نیست. اگر 
هواداران همراهی نکنند همین موضوع به تیم ضربه 
خواهد زد. البته مدیریت باشــگاه باید همه مســائل 
را شفاف‌ســازی کند.این مربی فوتبــال همچنین با 
اشــاره به شکست فولاد مقابل شــمس آذر، عنوان 
کرد: شــمس آذر واقعا تیمی نبود کــه بتواند فولاد 

را شکست دهد، ولی متاسفانه فولاد بی‌انگیزه 
بود و از نظر روحی روانی هم در شرایط 

خوبی نبود. او در پاسخ به این 
ســوال که در 

ت  ر صو
تیم  تقویــت 
فولاد  بــرای  ورق  آیا 
برمی‌گــردد و می‌تواند به جمع 
مدعیــان برگردد؟ گفت: این بــه هنر یحیی 
گل‌محمدی برمی‌گردد. ســرمربی باید بتواند 
تیم را ضمن تقویت کردن، بالانس هم کند. 
البته مطمئنا گل‌محمدی در نیم‌فصل برای 

جذب بازیکن کار بسیار سختی دارد، ولی امیدوارم به 
آنچه مدنظرش است، برسد و تیمش از وضعیت فعلی 
عبور کند.شــاه‌غریب خاطر نشان کرد: البته پیش از 
این بارها گل‌محمدی عنوان کرده که قرار بود فولاد 
برای قهرمانی و حضور در آســیا بســته شود و حتی 
گویا مســئولان باشــگاه نیز به او قول همکاری داده 
بودنــد و این که چرا الان به این صورت شــده باید 
بررسی شــود. من هم قبلا گفته‌ام فولاد می‌تواند 
برای آسیایی شــدن تلاش کند. البته  در حالت 
کلی اکنون بیشــتر تیم‌های لیــگ برتری ایران 
درگیر یکسری حواشی و بحران‌ها هستند که برخی 
کم کم در حال عبور از این بحران هســتند و فولاد 
هم باید بتواند از این بحران عبور کند. ضمن این که 
عبور از بحران فعلی به مدیریت فولاد و هواداران آن 
برمی‌گردد تا تیم با حواشی روی سکوها بیشتر آسیب 
نبیند.او با بیان این که فولاد از ابتدای فصل تاکنون 
پیشرفتی نداشته است، افزود: به هر حال فولاد باید 
فعلا با همین شرایط دست و پنجه نرم کند تا به نیم 
فصل برسد و بتواند با جذب بازیکن به شرایط بهتری 
برسد. معتقدم در شرایط فعلی نمی‌توان ایراد زیادی 
بــه گل‌محمدی گرفت و باید منتظــر عملکرد او در 

نیم‌فصل دوم پس از تقویت تیم باشیم.


